Lundi 15 Décembre 2025 à 12 heures (Midi)

Effectif : 1 CDI

Situation immobilière :

- Contrat de bail commercial acté le 13 Août 2025 composé d’un hangar d’une superficie de 217 m2
et d’un terrain clôturé attenant au local pour un montant un loyer fixe principal annuel et hors
charges de quinze mille six cent euros (15 600 €).

Il appartient à tout repreneur de se rapprocher de l’Administrateur Judiciaire, en la personne de
Monsieur Mohamed ROUACHE, collaborateur en charge du dossier.

Les offres devront être déposées à l’étude de l’Administrateur Judiciaire avant l’échéance indiquée